Contratação de fundação de apoio para gestão administrativa e financeira necessária
à execução do Projeto Acadêmico de extensão intitulado “CAMINHOS DO PATRIMÔNIO:
Inventário Participativo da cidade de Piracuruca/PI”.

Valor estimado da contratação : R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, XV.

(Assinado digitalmente em 26/12/2025 11:00 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf